
Data:

ORDINANZA N.  9 

01/02/2025

COMUNE DI ALTO RENO TERME
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

Oggetto:
ORDINANZA N.08-2025 MODIFICHE ALLA CIRCOLAZIONE STRADALE: DIVIETO 
DI SOSTA VIA MAZZINI

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

Assunta il giorno UNO del mese di FEBBRAIO dell'anno DUEMILAVENTICINQUE da 
FABBRI GIORGIO - VII Settore Polizia Municipale - SUAP - Segreteria del Sindaco - 
Istruttore dirett VII SETTORE POLIZIA MUNICIPALE - SUAP - SEGRETERIA DEL 
SINDACO



 
 

 
POLIZIA LOCALE di ALTO RENO TERME 

CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA 

40046 - P.zza Libertà nr. 14 

Tel. 0534/521152 - polizia.altorenoterme@cert.cittametropolitana.bo.it 

 
Ordinanza n. 08/2025                                                                                              

         
OGGETTO: Ordinanza sulla disciplina della circolazione stradale – Divieti di sosta Via Mazzini. 
 
VISTA la richiesta di concessione per l’occupazione di suolo pubblico Prot. n.1006 del 28/01/2025;  
RITENUTO pertanto necessario apportare modifiche alla circolazione veicolare; 
VISTO l’art. 7 del D. Lgs. 285/92 e sue successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il D.P.R. 495/92 e sue successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO  il  D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 T.U.E.L.;  
VISTO il vigente Statuto Comunale; 
Al fine di garantire la sicurezza nella circolazione stradale. 

 
ORDINA 

 
Per i motivi indicati in premessa: 

 
Dalle ore 08:00 del 05/02/2025 alle ore 18:00 del 07/03/2025  
 
IL DIVIETO DI SOSTA, CON RIMOZIONE FORZATA in Via Mazzini, civico n.16, per numero 2 
stalli di sosta 
 
Specifica  segnaletica verticale temporanea verrà apposta nelle zone interessate.   

 
I N F O R M A 

 
E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente Ordinanza.  
La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante pubblicazione all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell'Ente. 
 

A V V E R T E 
 

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente Ordinanza.  
Le violazioni alla presente Ordinanza saranno punite ai sensi delle vigenti disposizioni di legge 
La presente Ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell'Ente. 
 

                                                                                                                                                                                    
                                                                                                     IL RESPONSABILE SERVIZIO 

                                                                                                   Comm.  Giorgio Fabbri   
                                                                                                    (originale firmato agli atti)   


